

Lublin, 5 listopada 2014 r.

**Odpowiedzi na zapytania ofertowe**

Pytanie nr 1:

**Czy zamawiający dopuszcza pojemność silnika do 2000cm<sup>3</sup>**

Odpowiedź nr 1:

**Nie.**

Pytanie nr 2:

**Czy Zamawiający dopuszcza rodzaj paliwa: olej napędowy?**

Odpowiedź nr 2:

**Nie.**

Pytanie nr 3:

**Czy zamawiający dopuszcza 6cio biegową automatyczną skrzynię biegów?**

Odpowiedź 3:

**Nie.**

Pytanie nr 4:

**Czy zamawiający dopuszcza liczbę miejsc siedzących 7?**

Odpowiedź 4:

**Nie.**

Pytanie 5:

**Czy zamawiający dopuszcza auto z prześwitem 170mm oraz silnikiem o pojemności 1999cm<sup>3</sup>?**

Odpowiedź 5:

**Tak.**

/-/ Ryszard Suszyński

p.o. Dyrektora Zespołu Lubelskich

Parków Krajobrazowych